
Rb-D.0201-1-33/24 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie statusu i struktury organizacyjnej Wydziału Odlewnictwa AGH 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), §21 ust. 3 Statutu AGH 

(uchwała nr 123/2023 Senatu AGH z dnia 27 września 2023 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam, że wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi w ramach struktury Wydziału 

Odlewnictwa są: 

1) Jednostki naukowe: 

a) Katedra Inżynierii Procesów Odlewniczych;  

b) Katedra Inżynierii Stopów i Kompozytów;  

c) Katedra Tworzyw Formierskich, Technologii Formy i Odlewnictwa Metali 

Nieżelaznych;   

d) Katedra Chemii i Korozji Metali. 

2) Jednostki administracyjne: 

a) Biuro Administracyjne Wydziału, 

− Dziekanat. 

§ 2. 

1. Traci moc Zarządzenie nr 57/2019 Rektora AGH z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

statusu i struktury organizacyjnej Wydziału Odlewnictwa AGH. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 

 


